（管理者） 年 月 日

伊根町教育委員会　様

（申込責任者）

（〒 － ）

）

年 月 日 （ ） ～ 年 月 日 （ ）

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

室

人 室

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

: ～ : 人 ￥ × × 円

使用人数施設名 使用時間

公民館会議室

視聴覚会議室

－

文化センターグラウンド
（使用料は夜間照明使用の場合）

食堂兼研修室

調理室

ロビー

桜が丘グラウンド

桜が丘テニスコート（1面）

桜が丘テニスコート（2面）

使用日 令和

体育館

:

㊞ （担当：

100

（注）本町の住民以外が使用する場合は、下表に定める金額のそれぞれ2倍です。

　　　条例第3条に該当する場合は、使用料の減免措置をうけることができます。

備考
（使用料×使用時間×減免率）

使用物品

無料

: :

200

100

200

400

×

宿泊研修室(宿泊利用時は不可）

領収印
※
職
員
使
用
欄

受付者 通知・受領者

使 用 料 総 計 ￥

使用料

円

筒川文化センターおよび桜が丘運動公園
使用申請書

使用目的

住　所

団 体 名

代表者名

連 絡 先

令和

－

× × ×

　下記のとおり伊根町立筒川文化センターの使用を申請いたします。

　なお、使用にあたっては、伊根町の条例及び規則を守り管理者の指示に従います。

円

～

～ : ￥ 100

人 ￥ 200 ×

令和

（　代表者　・　担当者　）

※太枠部分の記入をお願いします。

100

100

150